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 Kommunstyrelsen  

 

Svar på motion (-) om att bygga ut idrottshallen i Olsfors 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen. 

Ärendet 
Mathias Carlzon (-) föreslår i motion daterad 2021-09-22 att kommunstyrelsen 
samlar till möte med de större föreningarna i Olsfors och tillsammans med 
föreningarna tar fram en plan för att utöka fritidsmöjligheterna och 
idrottsmöjligheterna i Olsfors. Kommunstyrelsen ska också undersöka möjligheten 
att bygga ut nuvarande idrottshall i Olsfors till en fullstor idrottshall. 
Kommunfullmäktige beslutade 2021-10-14 § 159 att remittera motionen till 
kommunstyrelsen för handläggning. 

 

Ekonomiska förutsättningar 
Det finns inte budgeterat för en utbyggnad av idrottshallen i Olsfors. Det finns ej 
heller med som behov i antagen lokalresursplan.  Dock finns hallen i Olsfors med i 
Samhällsbyggnadsnämndens underhållsplan för 2023. Det planeras för en renovering 
av omklädning och duschar samt uppfräschning av hallen. 

Kostnaderna är beräknade till 3 miljoner kronor och ryms inom 
Samhällsbyggnadsnämndens budget för reinvesteringar.  

Bedömning 
Lokalresursplanen revideras årligen i samband med budgetprocessen och antas i 
Kommunfullmäktige. För att skapa förutsättningar för optimal samsyn och en tydlig 
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framtidsutveckling i kommunen är det viktigt att koppla lokalresursplanen till andra 
kommunala dokument och riktlinjer såsom planprioriteringar, 
bostadsförsörjningsprogram samt översiktsplan. För att lösa behoven i 
lokalresursplanen är det särskilt viktigt att kommunen arbetar aktivt med planering 
på alla nivåer, från strategisk planering till detaljplanering.  

I lokalresursplanen beskrivs behov av idrottsanläggningar som kan ta publik i 
Bollebygd. I plan finns det med för centrala Bollebygd i anslutning med skola och 
förskola. Det finns inte ett identifierat behov av fullstor idrottshall i Olsfors i 
lokalresursplanen. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen har tillsammans med utbildningsförvaltningen 
identifierat ett behov av uppfräschning av idrottshallen i Olsfors och det kommer att 
genomföras under 2023. 

Kommunstyrelsen har antagit reglemente för föreningsråd. Reglementet gäller från 
och med 2022-12-01. Utbildningsnämnden ansvarar för föreningsrådet och i rådet bör 
lämpligtvis dialog om exempelvis lokalbehov för föreningar föras. 

Barnkonsekvensanalys 
Barn har rätt fritid med lek och rörelse anpassad till deras ålder. Det finns ett ansvar 
för vuxna att uppmuntra tillhandhållandet av lämpliga och lika möjligheter för 
fritidsverksamhet. Barn och unga är en viktig del i föreningarnas arbete och bör ha 
rätt att få uttrycka sin mening och vara delaktiga. 

Beslutsunderlag  
Motion (-) om att bygga ut idrottshallen i Olsfors, 21-09-22 

Skickas till 
Kommunfullmäktige 
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BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmgren  

Förvaltningschef  
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